
 
 

 

 
 

ŠILUTĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL NEMOKAMO KELEIVIŲ VEŽIMO REGULIARAUS VIETINIO (MIESTO IR 

PRIEMIESTINIO) SUSISIEKIMO AUTOBUSŲ MARŠRUTAIS ŠILUTĖS RAJONO 

SAVIVALDYBĖJE 

 

2022 m. liepos 28 d.  Nr. T1-1102 

Šilutė 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 33 punktu, 

16 straipsnio 2 dalies 37 punktu, Lietuvos Respublikos transporto lengvatų įstatyto 5 straipsnio 

8 dalimi, Nuostolių, patirtų vykdant keleivinio kelių transporto viešųjų paslaugų įsipareigojimus, 

kompensacijos apskaičiavimo tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos susisiekimo 

ministro 2010 m. liepos 20 d. įsakymu Nr. 3-457 „Dėl Nuostolių, patirtų vykdant keleivinio kelių 

transporto viešųjų paslaugų įsipareigojimus, kompensacijos apskaičiavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“,  Šilutės rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Nustatyti, kad: 

1.1. visi keleiviai reguliaraus vietinio (miesto ir priemiestinio) susisiekimo autobusų 

maršrutais Šilutės rajone vežami nemokamai (su 100 procentu nuolaida), išskyrus maršrutą „Šilutė–

Klaipėda–Šilutė“; 

1.2. keleivius vežančios bendrovės išlaidos, patirtos vadovaujantis šio sprendimo 1.1. 

papunkčiu, vežant keleivius reguliaraus vietinio (miesto ir priemiestinio) susisiekimo autobusų 

maršrutais, kompensuojamos iš Šilutės rajono savivaldybės biudžeto lėšų teisės aktų nustatyta 

tvarka. 

2. Šis sprendimas įsigalioja nuo 2022 rugsėjo 1 d. 

 

 

Savivaldybės mero pavaduotojas, 

pavaduojantis Savivaldybės merą                                                                                   Sigitas Šeputis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

 

Zita Tautvydienė, 

2022-07-14 


